

|                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div> <div>REDE DE LOJAS</div>  <div> <b>BRISTOT</b><br/> A SUA MARCA POPULAR </div> </div> | <div> <b>BRISTOT VACARIA</b><br/> CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712<br/> Fone: (54) 35114638<br/> AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028 </div> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**Orçamento**  
**74.573**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

**Fone 1: ( )**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 30/07/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço:**

| Código                                       | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total |     |
|----------------------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----|
| Descrição                                    |            |     |             |             |     |
| 63526                                        | 5          | UN  | 47,00       | 235,00      | RET |
| LISTAO PINHEIRO 2,5X7X5,40                   |            |     |             |             |     |
| 32583                                        | 80         | UN  | 0,15        | 12,00       | RET |
| PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC  |            |     |             |             |     |
| 8546                                         | 4          | UN  | 4,00        | 16,00       | RET |
| CANTO PVC INTERNO BRANCO                     |            |     |             |             |     |
| 28021                                        | 4          | BA  | 44,00       | 176,00      | RET |
| MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT              |            |     |             |             |     |
| 24841                                        | 12         | M2  | 18,90       | 226,80      | RET |
| FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 20 |            |     |             |             |     |
| 1832                                         | 2          | KG  | 25,90       | 51,80       | RET |
| PREGO 18X30 CABECA DUPLA BRISTOT             |            |     |             |             |     |
| 39346                                        | 3          | KG  | 16,90       | 50,70       | RET |
| PREGO 17X27 1KG BRISTOT                      |            |     |             |             |     |
| 63561                                        | 1          | UN  | 160,00      | 160,00      | RET |
| ESPELHO PINHEIRO 2,5X15X5,40                 |            |     |             |             |     |
| 63562                                        | 2          | UN  | 145,00      | 290,00      | RET |
| ESPELHO PINHEIRO 2,5X12X5,40                 |            |     |             |             |     |
| 35287                                        | 28         | UN  | 1,50        | 42,00       | RET |
| PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110X25 POR CAXIAS     |            |     |             |             |     |
| 23747                                        | 450        | UN  | 1,25        | 562,50      | RET |
| TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT               |            |     |             |             |     |
| 35440                                        | 6          | UN  | 85,90       | 515,40      | RET |
| FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM                      |            |     |             |             |     |
| 2767                                         | 5          | M2  | 85,90       | 429,50      | RET |
| PRE MOLDADO C/ VIGA ATE 3,00                 |            |     |             |             |     |
| 15534                                        | 6          | UN  | 17,90       | 107,40      | RET |
| FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM                      |            |     |             |             |     |
| 22073                                        | 2          | UN  | 25,90       | 51,80       | RET |
| ARAME RECOZIDO 18 BRISTOT                    |            |     |             |             |     |
| 26744                                        | 2          | UN  | 59,00       | 118,00      | RET |
| TRELICA 6MM/4,2/6M H8                        |            |     |             |             |     |
| 62790                                        | 8          | SC  | 39,90       | 319,20      | RET |
| CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG       |            |     |             |             |     |
| 28220                                        | 4          | UN  | 19,90       | 79,60       | RET |
| CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG          |            |     |             |             |     |
| 2796                                         | 1,5        | M3  | 299,00      | 448,50      | RET |
| AREIA MEDIA M3                               |            |     |             |             |     |
| 63212                                        | 1          | M3  | 280,00      | 280,00      | RET |
| BRITA (VACARIA)                              |            |     |             |             |     |
| 40271                                        | 1          | LT  | 109,90      | 109,90      | RET |
| CAIXA GORD/SIFONADA HERC 250X150X75          |            |     |             |             |     |
| 28906                                        | 1          | BA  | 59,00       | 59,00       | RET |
| CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)           |            |     |             |             |     |
| 15754                                        | 2          | MT  | 45,00       | 90,00       | RET |
| CANO ESGOTO 150MM METRO BRISTOT              |            |     |             |             |     |
| 6627                                         | 3          | UN  | 31,50       | 94,50       | RET |
| CIMENTO COLA AC3 BRISTOT                     |            |     |             |             |     |
| 63519                                        | 10         | UN  | 30,00       | 300,00      | RET |
| GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40                   |            |     |             |             |     |
| 63479                                        | 3          | UN  | 213,00      | 639,00      | RET |
| TABUA PINHEIRO 2,5X30X5,40                   |            |     |             |             |     |

|                                |   |    |                    |        |     |
|--------------------------------|---|----|--------------------|--------|-----|
| 63539                          | 4 | UN | 91,00              | 364,00 | RET |
| CAIBRO PINHEIRO 5X7X5,40       |   |    |                    |        |     |
| 31280                          | 7 | UN | 56,90              | 398,30 | RET |
| TELHA 1,83 X 1,10 6MM IMBRALIT |   |    |                    |        |     |
| 19056                          | 4 | UN | 59,90              | 239,60 | RET |
| CUMEEIRA 6MM IMBRALIT          |   |    |                    |        |     |
| Quantidade: 661,5              |   |    | Subtotal: 6.466,50 |        |     |
| Desconto: 0,00                 |   |    | Frete: 0,00        |        |     |
| Acréscimo: 0,00                |   |    |                    |        |     |

Total: 6.466,50

Observações: VIGOTA DE 2,50 CUMEIRA DE 20 GRAUS  
A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 30/07/2025 11:38:10  
Vendedor: MANOELA 54 3511 4688

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)